
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2023 
RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg położonych na terenie Powiatu Kłodzkiego kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2022 poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zmianami) w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Powiatu Ząbkowickiego, Zarządu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz Burmistrza Miasta i Gminy Radków, Rada Powiatu 
Kłodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następującą drogę nr 3331D o przebiegu droga wojewódzka 
nr 388 – Raszków, droga powiatowa nr 3331D od km 0+000 do km 1+998. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz działek ewidencyjnych zlokalizowanych w ciągu drogi, o której mowa w § 1, zamieszczony jest 
w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 
2024 roku, pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii drogi gminnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 
Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3669



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/32/2023 
Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przebieg drogi powiatowej 3331D o przebiegu droga wojewódzka nr 388 - Raszków, 
droga powiatowa nr 3331D od km 0+000 do km 1+998 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3669



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/32/2023 
Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wykaz działek zlokalizowanych w ciągu drogi powiatowej nr 3331D 

Lp. Działka Obręb 
1. 36/1 Wambierzyce 
2. 599/1 Wambierzyce 
3. 50/1 Raszków 
4. 165/7 Raszków 
5. 52/2 Raszków 
6. 256/2 Raszków 
7. 165/9 Raszków 
8. 165/11 Raszków 
9. 43/2 Raszków 
10. 43/3 Raszków 
11. 145/2 Raszków 
12. 145/3 Raszków 
13. 145/4 Raszków 
14. 145/5 Raszków 
15 261/1 Raszków 
16. 261/2 Raszków 
17. 147/2 Raszków 
18. 254/7 Raszków 
19. 48/1 Raszków 
20. 49/1 Raszków 
21. 147/4 Raszków 
22. 147/3 Raszków 
23. 47/7 Raszków 
24. 165/5 Raszków 
25. 147/1 Raszków 
26. 162/1 Raszków 
27. 46/1 Raszków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3669


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T06:38:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




